Elegaciones nostras portauit. Hic est ille tensus
verius, & qui te oculis nostris patentes obseruit.
Sed huc aliis mulcō profundior additus quem
Apollo Iulius Petrus indicauit à Propheta nobis
declarat, rationē scilicet cum Domini nostre
assumptione humanitatem: non enim tam as-
sumpsit, ut potest sibi necessariam, sed nobis ad
salutem: ut in ea nostra omnia colligat peccata-
ta, mala, penas, tormenta, & mortem quia nobis
omnia merito erant iniungenda: nam in sola sua
remanentia diuinitus, illa non poterat in se ful-
cere. Hoc verbi his exploitum: Peccata nostra
Ipsa perstultis in corpore suo super dignum ut pe-
cauit mortui, usque velutum, cuius lumen patet
esse.

V. Non fallar, si dixeris ab illo spectari quod in Allegoria coelesti: quadam vixione Deus illi Calixet de monstrarit: histiorum apparet natu hoc modo. Petrus D. Lucas. Ascendit Personam superiorem ut ostensio-
res, circa horam sextam. Factum est autem ut
etiam. 12.19.12 oratione vacans, in mentis rapere ex celsum.
Celum videt aperiri, & linteum quoddam mag-
num mundissimum & candidissimum adoratum
descendere. Linticum magnum, in quo erant omnia
quadripedia & serpentes terra. & volantes caeli.
Propontur hoc. Apostolo auctoritate vocem libi
dicentem. *Pero, occide & manduca.* Heu Do-
mine mi, ab hoc te in misericordia liberet: sit
eternum haec omnia animalia immunda, & legis
tuz decretu reprobata, nec tale quid inquam
comedi. *Afisi Demipus: qui nungunus manduca
omne communis & immundum.* O Petre, repli-
cat illi Deus: ignota plane tibi est huius luceti
virus: est certum adeo mundum, ut omnia illa
animalia, licet horrida & mala exveniant in il-
lo profita, munda sint & purificata: ut eni-
talia fierent, in hoc sunt comprehensa. *Quod*
Deus purificans, ut communis non dicitur.

V. 1. Praecula latet hic Mysteria. Porro Prophe-
tato nostro conseruans illud quod nota Gloria interinalis. Hoc lineum purissimum huma-
nitatem signat purissimam, quam Dei filius as-
sumpsit. Hec dicitur de celo descendisse, non
quod ibide formata sit, aut ex parte aliqua celi
compacta, ut falso nonnulli credidissent. Haec
tici: sed quoniam virtute coelestis, & operâ sancti
Spiritus contexta sit, in extrema eterni virginis
de ligno incorrupto & limpido perfusa san-
guinis viceretur munificissima Virginis. Hanc
qua de cania Deus assumpsit. Ut in illa com-
prehendat omnia ferocia animalia, & immunditia
terrena: penita: quia ea mente nostram inde-
 Naturam, ut in illa assumptae omnia nostra pec-
 atque de illis velut velle quadam gloriarunt ele-
 ganctoris: si plalit David: Speciosus forma per Ps 44:3.
 filius hominum. Sic eti uictis ad D. Thomam:
 sed velut ilian humanitas assumptus, ut cam
biu ridetur perfidiorum, ad salutem, reme-
 dium, vitam & gloriam tua beatitudinem. Hu-
 manitas nostra per le & ex te via habeat valer.
 Caro nostra, nostrique saugis, parum est quod
 er se nihil habeat boni, clamante Apolito: non Rm. 7:
 est in carnis mea bonum: insuper & omnium 10.
 malorum noltrorum est scaturio. Per carnem
 noltram peccatum contrarium origine: quia
 secundum illam filii somnis Adz. Per illam &
 de illa patuerunt appetitus & motus mo-
 dicit, tantumque rebelles, ut perpetuo bello pi-
 ecum

Gd 6.17. riven impugnat. *Caro concupiscit aduersus iurium, &c. manifesta sunt opera carnis: qua fuit: fornicatio, immunditia, impudicitia, &c. Nolla radix tam peruerso protulit paupimos, nullus campus ita pungentes & nocivus germinat spinas ut maledicta caro, qua etiam, crebro beneque culta penitentis, leoninis, & mortificationes spinis illis molestat pungitque spiritum hanc ferientem in se maledictionem Gen 3.12. à Deo inflictam. Spinas & tribulos germinabis tibi, &c.*

VIII. Quid agit Deus? nostrum cupit remedium, Causa quae tamen mederi malis. In se hanc carnem nostram affluit, diuinam suam illi virtutem conseruare, ubi illam incorporat, esse suum diuinum illi tribuit, quod sic ut ab omnibus his Litanis & tribulis emundetur, caro sit ipsius de nobis multo perfectior, fons & principium gloriarum, virtutum, bonorum operum & vitae beatitudinis. *Caro est Deificata, altius inmulto quam ipsa Angeli Spiritualizata, atque hoc modo depositam eam nobis reddit, ut ita nostra sit, ut cum comedamus nobisque incorporeus, & per eam nolite reperire, diuinamque vitam obtemperamus. Caro mea verè est cibus, &c. qui mandatum meum carnem, &c. vixit in eternum: item est, o mortales, quod veltram allumpsum eam, meamque reddidi, Caro mea: porrò non eo animo, ut eam mihi omino reseruum sed ut mea facta, & virtute diuina dotata ad vos per me reuenatur, quatenus per hanc veltra regnauerit.*

IX. Apposita Christus scipsum comparat in multis, ut aperte, utrum particulariter in opere huic animalium principali, quam idcirco commendat spiritus sanctus. In hoc autem tuum aduolat, floribundis parturibus, rosenque ex illis exsurgat calo deciduum. Nunquid contra illam expollat, quasi quod tuum est horribile tui sibi dimis? Porro nullo iure niteris: quia illud ipsum, quod ex horto sumpsit, tibi reddit imbelius communitus. Rorato colligit: indigebus, qui non aliud est quam mollis aqua, nullus velutini. Hunc autem sibi incorporat atque in floribus suo digerit & condensat ut inde mel conficiat suauissimum: arque in illa dispositione & prærogativa-perfectius tibi reddit in alvari, mito opere compostum, quo evanescat opicum stupescit intellectus, cum videant talis hoc esse dispositum, ut nequeat ad illud primogenitum atque in genia artesque confundere.

Hoc ipsum divina illa & argumētosa apis conficit: Etenim in hortum descendens mundi humus, superinfedit floi palcheterimo & pucillimo viscerum Virginis intemeratae. Inde rorato sibi colligit purissima sua carnis, quem sibi sic incorporavit, sic ut illam diuinam reddiderit, co- que exculcit ut diuinum esse participari. *In quo Coloss. 3.10. inhabitas omnis plenitudo divinitatis corporali- ter. O qualiter illam digesta & fusum exulisti: est etenim verè caro Deificata, atque Sanctissi- ma huic communicat humantati, suprema illa: & eminencia dona gratiarum & gloria: ut no- dum illa sola plura contineat, quam omnes An- geli, sed ipsa sit perennis omnium eorum beatu- rigo. De cuius plenitudine nos, omnes acceptimus: Iohann. 6.56.*

S. 22. Quidquid à nobis sumpsit, nobis reddi- molio perfectius, id agens quid mulier cum- fementio.

V T autem hoc exponam, in more habeo 68 note, quod dum legis Euangelium S. Iohannis atque ad illa accedit verba plani- mystica, quae ut audis, plus aquo est. ut in terram cerinus procumbas: *Verbum caro factum Iohann. 1.14. est & habitat in nobis.* Non ibi herreas, quod significent verbum diuinum, de nobis nostram sumpsisse carnem, nostramque humanitatem, quā velutrum habitavit hasque nobiscum: sed velutrius progredere, illaque his adiunge, quae idem Euangelista scripsi inferiori à Christo pro- lata. *Caro mea verè est ibus, &c. accipite & come. Iohann. 6.55.* Quibus videlicus quod licet aliquid sumpe- rit de nobis, hoc fecerit, ut illud ipsum quod à nobis sumpsit, traduceret: hac etenim mente sum- fis hoc, ut nobis redderet. Huic credo sensum- mirabiliter illius parabolæ de fermento, quā duo referunt Enarr. D. Matth. & Lue, quā Christus Mattheus 13.33. exponere voluit præcharageñi sui cœlestis, quod 33. est Ecclesia. Sacraenta: *Simile est regnum ca- Lue. 13.35. lorum, fermento, quid accepimus quidque abscidit in formæ.*